

Mj Planteavl IVS

Smedegade 57
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mj Planteavl IVS
Smedegade 57
8300 Odder

CVR-nr: 38817914

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er leje af landbrugsjorden på landbrugsejendomme Potmosevej 19 og Potmosevej 28 A, samt drift heraf.

Usædvanlige forhold

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 140.688 kr. og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-559.300
Bruttoresultat		302.766	-559.300
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-500
Resultat af ordinær primær drift		302.766	-559.800
Øvrige finansielle omkostninger		-84.230	-18.677
Ordinært resultat før skat		218.536	-578.477
Skat af årets resultat		-77.848	126.320
Årets resultat		140.688	-452.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.688	-452.157
I alt		140.688	-452.157

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			4.500
Materielle anlægsaktiver i alt			4.500
Udskudte skatteaktiver		48.472	
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.472	
Anlægsaktiver i alt		48.472	4.500
Råvarer og hjælpematerialer		865.521	528.095
Varebeholdninger i alt		865.521	528.095
Andre tilgodehavender		141.968	138.825
Tilgodehavender i alt		141.968	138.825
Likvide beholdninger		266.357	27.032
Omsætningsaktiver i alt		1.273.846	693.952
Aktiver i alt		1.322.318	698.452

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500	
Overført resultat		-311.469	-452.157
Egenkapital i alt		-310.969	-452.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.394.963	1.150.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.117	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.207	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.633.287	1.150.609
Gældsforpligtelser i alt		1.633.287	1.150.609
Passiver i alt		1.322.318	698.452

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

I forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet er det konstateret at mere end 50% af kapitalen er tabt. Der henvises i øvrigt til ledelsespåtegningen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser overfor tredjemand.
Der er på statusdagen ingen løbende retssager som kan påvirke selskabs økonomiske stilling.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har givet Himmerlands Grovvare A/S transport i årets høst pålydende 1.398.000 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1